
Zarządzenie nr SOM/2//2024 
Dyrektora Zespołu Szkół Gastronomicznych im. Karola Libelta w Poznaniu 

z dnia 15.08.2024 r. 
w sprawie Osoby Godnej Zaufania oraz Osoby Odpowiedzialnej za Standardy Ochrony Małoletnich 

 
 
Działając na podstawie: 
 
§ 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w z dnia 28 lutego 2019 roku sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli [t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 2736] wydana na podstawie art.  111 
pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 900)  
 
Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) art. 10 
Ustawy z dnia 13 maja 20216 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym 
i ochronie małoletnich - art 22b i następne t.j. Dz.U. 2023 poz. 1304 

 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Osobą Godną Zaufania jest pani mgr inż. Agnieszka Błaszczyk 
 

§ 2 
Osobą odpowiedzialną za czuwanie nad SOM w ZSG jest pani mgr Danuta Adamska. 
 


	Ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) art. 10

